51
23-1-1-01 www.elettrotec.com
Pagina 1 di 2
Sheet 1 of 2
1 uscita digitale + 1 uscita analogica 4-20/0-20 mA
1 digital output and 4-20/0-20 mA analogue output
Pin Connessioni / Connections
1 Positivo 24 Vcc / Positive 24 Vdc

Attacco di processo in acciaio nichelato
Nickel plated steel pressure port
SIGLA DI ORDINAZIONE / HOW TO ORDER
EPX E 2 A N 1
Tipo uscita
Output type
Vedi tipo uscita
See output table
Corpo / Body
A
Membrana / Diaphragm
Vedi tabella membrana/guarnizione
See diaphragm/seal table
Tipo
Model
Campo di lavoro
Pressure range
Pressione di scoppio
Burst pressure
B
C
D
E
F
G
H
I
0 - 2 bar
0 - 5 bar
0 - 10 bar
0 - 20 bar
0 - 50 bar
0 - 100 bar
0 - 200 bar
0 - 400 bar
7 bar
12 bar
25 bar
50 bar
120 bar
200 bar
400 bar
650 bar
SPIEGAZIONE DELLE SIGLE DI ORDINAZIONE / ORDERING INFORMATION
EPX Pressostato elettronico e trasmettitore di pressione
 con sensore ceramico
Tipo di uscita 1 Uscita digitale PNP + uscita analogica 4/20 - 0/20 mA
 2 Uscita digitale NPN + uscita analogica 4/20 - 0/20 mA
 3 2 uscite digitali PNP
 4 2 uscite digitale NPN
 5 Uscita digitale PNP + uscita analogica 0/10 - 0/5 V
 6 Uscita digitale NPN + uscita analogica 0/10 - 0/5 V
Materiale corpo A Acciaio nichelato
Membrana disponibile/ N NBR
guarnizione
Filettature disponibili 1 G 1/4 BSPP cilindrica Quota “B” = 12
EPX Electronic pressure switch and transmitter
 with ceramic sensor
Output type 1 PNP digital output + 4/20 - 0/20 mA analogue output
 2 NPN digital output + 4/20 - 0/20 mA analogue output
 3 2 PNP digital outputs
 4 2 NPN digital outputs
 5 PNP digital output + 0/10 V - 0/5 V analogue output
 6 NPN digital output + 0/10 V - 0/5 V analogue output
Body material A Nickel plated steel
Available diaphragm/ N NBR
seal
Available threads 1 G 1/4 BSPP parallel  Quota “B” = 12
CARATTERISTICHE GENERALI / GENERAL SPECIFICATIONS
TIPO
MODEL
CAMPO DI LAVORO
PRESSIONI RELATIVE